
 

 

 

1 

 

 
LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

REKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO VIDAUS TEISĖS AKTŲ 

PROJEKTŲ ANTIKORUPCINIO VERTINIMO  

 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 23 straipsnio 3 dalimi, 

Korupcijos prevencijos Lietuvos sveikatos mokslų universitete 2021–2023 metų programos, patvirtintos 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto rektoriaus 2021 m. liepos 27 d. įsakymu Nr. 2021-V-0435 „Dėl 

Korupcijos prevencijos Lietuvos sveikatos mokslų universitete 2021 - 2023 metų programos patvirtinimo”, 

priedo „Korupcijos prevencijos Lietuvos sveikatos mokslų universitete 2021– 2023 metų programos 

įgyvendinimo 2021−2023 metų priemonių planas“ 8 punktu,   

1. N u s t a t a u, kad: 

1.1. Lietuvos sveikatos mokslų universitete (toliau – Universitetas) atliekamas Universiteto teisės 

aktais tvirtinamų dokumentų (tvarkos, taisyklės ir kt.) (toliau – tvirtinami teisės aktų projektai), kuriais 

numatoma reguliuoti santykius, susijusius su: 1) Universiteto turto valdymu, naudojimu ar disponavimu 

juo; 2) subsidijų, dotacijų, kompensacijų, rentų, pašalpų, premijų ir kitų išmokų mokėjimu iš Universiteto 

lėšų; 3) finansinės paramos teikimu iš Universiteto lėšų ir jos naudojimu; 4) labdaros, paramos teikimu iš 

Universiteto lėšų; 5) viešaisiais pirkimais Universitete; 6) Universiteto teikiamų paslaugų įkainių 

nustatymu; 7) studijų pasiekimų vertinimu, antikorupcinis vertinimas. Universiteto rektoriaus, kanclerių, 

prorektorių arba administracijos ir finansų direktoriaus sprendimu, teisės aktų projektų antikorupcinis 

vertinimas gali būti atliekamas ir kitais atvejais.  

1.2. Tvirtinamų teisės aktų projektų antikorupcinį vertinimą atlieka Universiteto skaidrumo 

pareigūnas, mutatis mutandis vadovaudamasis Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisyklėmis, 

patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. kovo 12 d. nutarimu Nr. 243 „Dėl Teisės aktų 

projektų antikorupcinio vertinimo taisyklių patvirtinimo“ (toliau – Taisyklės). 

1.3. Universiteto skaidrumo pareigūnas, nenustatęs tvirtinamo teisės akto projekto trūkumų, 

galinčių sudaryti prielaidų korupcijai ir tvirtinamo teisės akto projekto neatitikimo, Taisyklių priede 

„Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo pažyma“ (toliau – pažyma) nurodytiems kriterijams, 



 

 

 

2 

 

pažymos nerengia ir vizuoja tvirtinamo teisės akto projektą Universiteto informacinės sistemos PDVS 

posistemyje „@DVS” su pastaba „antikorupcinis vertinimas atliktas, neatitikčių nenustatyta“. 

1.4. Universiteto skaidrumo pareigūnas, nustatęs tvirtinamo teisės akto projekto trūkumus, 

galinčius sudaryti prielaidas korupcijai ir (ar) tvirtinamo teisės akto projekto neatitikimą kriterijams, 

nurodytiems Taisyklių priede „Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo pažyma“, parengia pažymą, 

pateikia ją tvirtinamo teisės akto projekto rengėjui (rengėjams) ir nevizuoja (atmeta) tvirtinamo teisės akto 

projektą Universiteto informacinės sistemos PDVS posistemyje „@DVS”. 

2. P a v e d u: 

2.1. Dokumentų valdymo tarnybai per Lietuvos sveikatos mokslų universiteto (toliau –

Universitetas) informacinės sistemos PDVS posistemį „@DVS” su šiuo įsakymu supažindinti Universiteto 

struktūrinių padalinių vadovus. 

2.2. Komunikacijos tarnybos vadovui – pavesti atsakingiems tarnybos darbuotojams per 10 darbo 

dienų nuo šio įsakymo pasirašymo dienos Universiteto interneto svetainėje paskelbti informaciją apie 

tvirtinamų teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo tvarką. 

3. Šio įsakymo vykdymo kontrolę  pasilieku sau.     

4. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos. 

 

 

 

Rektorius                                                                                                                  prof. Rimantas Benetis 
 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Jurgis Kazlauskas, jurgis.kazlauskas@lsmu.lt  


		Rimantas Benetis
	2023-06-27T16:45:04+0300
	nenurodyta
	signature




